[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 30 марта 2023года                                                               № 13

Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению
муниципальных финансов Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области на период до 2025 года

В целях оздоровления муниципальных финансов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области на период до 2025 года.

2. Считать утратившим силу План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области на период до 2024 года, утвержденный постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета  Суджанского района Курской области 26.февраля.2020 года № 10/1.

3. Врио зместителя главы Администрации Малолокнянского _сельсовета обеспечить:

          выполнение Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области на период до 2025 года согласно приложению №1;
           направление в Финансово-экономическое управление Администрации Суджанского района Курской области информации о реализации Плана мероприятий ежеквартально до 8 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, по итогам за год – до 15 января года, следующим за отчетным, начиная с апреля текущего года согласно приложению №2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

        Глава Малолокнянского сельсовета                                 С.П.Бабкин

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                           к постановлению от 30.03.2023г.№13
   Администрации Малолокнянского сельсовета
                                                                          Суджанского района Курской области

ИНФОРМАЦИЯ

о реализации мероприятий Плана оздоровления муниципальных финансов __________сельсовета Суджанского района Курской области на период до 2025 за ____квартал 20___ года

	Наименование мероприятия (в соответствии с приложением № 1 к Плану оздоровления муниципальных финансов ______сельсовета Суджанского района Курской области на период до 2025 года)
	Значение целевого показателя (бюджетный эффект), тыс. рублей
	Информация об исполнении

	План на отчетный год
	Фактическое исполнение за отчетный период

	1.

	2.

	…